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WTT12L-A3543 | PowerProx
FOTOPRZEKAZNIKI MULTITASK

Informacje do zamoéwienia

Typ Nr artykutu

WTT12L-A3543 1095504

Wiecej wersji urzadzen i akcesoriow

Rysunek moze sie r6znic¢

Szczegbdtowe dane techniczne

Cechy

Zasada dziatania czujnika/ zasada detekcji Fotoprzekaznik odbiciowy, Ttumienie tta
Wymiary (szer. x wys. x gieb.) 20 mm x 49,6 mm x 44,2 mm

Ksztatt korpusu (wyjscie wiazki Swiatta) Prostopadtoscienny

Maks. zasieg wykrywania 50 mm ... 1.800 mm

Zasieg wykrywania 100 mm ... 1.800 mm 22

Wartos¢ odlegtosci

Zakres pomiarowy 100 mm ... 1.800 mm
Rozdzielczos¢ 1 mm

Doktadno$¢ powtarzalnosci 0,9 mm ... 1,3 mm 4) 5) 6)

Doktadnos¢ Typ. + 15 mm

Rodzaj swiatta Widzialne Swiatto czerwone

Nadajnik swiatta Laser "

Rozmiar plamki swietinej (odleglosc) @ 12 mm (1.800 mm)

Dtugosc fali 658 nm

Klasa lasera 1 (IEC 60825-1 / CDRH 21 CFR 1040.10 & 1040.11)
Rodzaj ustawiania Pojedynczy przycisk Teach-in (2 x)

U Materiat pomiarowy z remisjg 6 ... 90% (w odniesieniu do wzorca bieli DIN 5033).

2 Regulowana.

3

Materiat pomiarowy z remisjg 90% (w odniesieniu do wzorca bieli DIN 5033).

I

Odpowiada 1 o.
5

6
7

Patrz charakterystyki powtarzalnosci.
6% ... 90% remisji.

)
)
)
)
)
)
) Srednia zywotnosé 100 000 godz. przy Ty=+25 °C.
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http://www.sick.com/1095504
http://www.sick.com/1095504
https://www.sick.com/PowerProx
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FOTOPRZEKAZNIKI MULTITASK

Mechanika/elektryka
Napiecie zasilajace
Tetnienia resztkowe
Pobor pradu
Wyjscie przetaczajace
Liczba wyjs¢ przetaczajacych
Tryb przetaczania
Prad wyjsciowy Imays,

Czas odpowiedzi
Czestotliwosé przetaczania

Wyjscie analogowe
Rozdzielczos¢ wyjscia analogowego
Czas odpowiedzi
Wejscie
Typ przylacza
Materiat przewodu

Przekroj poprzeczny przewodu

Uktady zabezpieczajace

Klasa ochrony

Masa

Materiat obudowy

Materiat uktadu optycznego
Stopien ochrony

Temperatura otoczenia podczas pracy

Temperatura otoczenia - przechowywanie

Czas nagrzewania
Czas inicjalizaciji
Nr pliku UL

1)
2 Uy min przy uzyciu wyjcia napiecia = 13V.
3)
4 Bez obcigzenia. Przy Uy = 24 V.
5)
6)
n Przy relacji Swiatto/ciemnosé 1:1.

)

)

©

9
10 g

11 ¢ = tumienie impulséw zaktécajgcych.

12) Dla Uy < 24 V. 0d T;, = 45°C dozwolona jest maksymalna rezystancja obciazenia na Qa wynoszaca 300Q

13)
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Czas biegu sygnatu przy obcigzeniu rezystancyjnym.

Nie zgina¢ przewodu w temperaturze ponizej O °C.

Ponizej T, = -10°C wymagany jest czas nagrzewania.

12VvDC...30vDCY?
<5V Y

70mA ¥

Push-Pull: PNP/NPN ®
1Qp)°®

Zatgczany przez Swiatto 9

<50 mA
< 16,7 ms 6

30Hz "

4mA..20mA(£450Q)/0V..10V (=250 kQ) / zmozliwoScia przetagczania

12 bit

< 16,7 ms

Nadajnik wytaczony

Przew6d z 5-pinowym wtykiem M12, 0,3 m 8)
PVC

0,14 mm?2

48 ¢

Tworzywo sztuczne, VISTAL®
Tworzywo sztuczne, PMMA
IP67

-35°C..+50 °Cc *?

-40 °C...+70 °C

<15 min ¥

<300 ms
NRKH.E181493

Wartosci graniczne. Praca w sieci zabezpieczonej przed zwarciem maks. 8A.

Nie moze byé wyzsza ani nizsza od podanych tolerancji Uy.

Q1 = 1 wartos¢ progowa przetgczania, zataczana przez Swiatto.

A = przylacza Uy z zabezpieczeniem przed zmiang biegunowosci.

= zabezpieczenie wejscia i wyjscia przed zamiana biegunoéw.

... 450Q.
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Klasyfikacje

ECl@ss 5.0
ECl@ss 5.1.4
ECl@ss 6.0
ECl@ss 6.2
ECl@ss 7.0
ECl@ss 8.0
ECl@ss 8.1
ECl@ss 9.0
ECI@ss 10.0
ECI@ss 11.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
UNSPSC 16.0901

Schemat elektryczny

Cd-375
_ﬂ—r—_BNﬂ 1 +(L+)
—PMLZ Qa
E
—-B“: -(M)
BK- 4 01

—<M Sender off
_

27270904
27270904
27270904
27270904
27270904
27270904
27270904
27270904
27270904
27270904
EC002719
EC002719
EC002719
39121528
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Charakterystyka

Min. distance from object to background in mm (inch)

40
(1.57)

35
(1.28)

30
(1.18)

25
(0.98)

20
(0.79)

15 6%/90%
(0.59) ®

10
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5
(0.2)

0

500 1,000 1,500 2,000 2,500
(19.69) (39.37) (59.06) (78.74)  (98.43)

Distance in mm (inch)

@ Zasieg wykrywania - kolor czarny, remisja 6%
@ Zasieg wykrywania - kolor biaty, remisja 90%

Rozmiar plamki Swietlnej

Radius in mm (inch)

10

(0.39)
6 ®
(0.24) P

2 —

008 ;Z @

0

-2
(-0.08) §§ ©)
-6 —
(-0.24) [O)

-10

(-0.39)

0 1,000 2,000 3,000 4,000
(39.37) (78.74) (118.11) (157.48)

Sensing range in mm (inch)

® Plamka $wietlna - poziomo
® Plamka Swietlna - pionowo
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Powtarzalnosé

Repeatablility in mm (inch)

7
(0.28)

6
(0.24)

5
0.2)

4
(0.16)

3
(0.12)

2 6%
(0.08) O
| | —
(0.04) @
90%
O L

0 1,000 2,000 3,000 4,000
(39.37) (78.74) (118.11) (157.48)

Distance in mm (inch)

@ Remisja 6%, w odniesieniu do czerni
® Remisja 90%, w odniesieniu do bieli

Rysunek wymiarowy (Wymiary w mm)

@ 4.2 (0.17) 44.2 (1.74)
s 31.9(1.26)
20(0.79) gz L 6024
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@® 0s optyczna, nadajnik

® 0s optyczna, odbiornik

® Z6tta dioda LED: status wyjscia analogowego
@ Zielona dioda LED: wskaznik stanu

® Z6tta dioda LED: status wyjscia przetaczajacego
® Otwor do zamocowania, @ 4,2 mm

@ Przytacze

Pojedynczy przycisk Teach-in
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Zalecane akcesoria

Wiecej wersji urzadzen i akcesoriow

Krotki opis Typ Nr artykutu

Uchwyty montazowe i ptytki mocujace

BEF-WTT12L BEF-WTT12L 2078538
¥
Ztgcza wtykowe i przewody
) Gtowica A: Wtyk, M12, 5 pindw, prosty STE-1205-G 6022083
@‘ Przewod: nieekranowany
\ Do urzadzen sieci przemystowej
Gtowica A: Gniazdo, M12, 5 pinéw, prosty, kodowanie A YF2A15- 2096240
k Gtowica B: koniec przewodu niezakoniczony wtykiem 050VB5XLEAX

O Przewdd: Przewod czujnika/elementu wykonawczego, PVC, nieekranowany, 5 m
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https://www.sick.com/PowerProx
http://www.sick.com/BEF-?WTT12L
http://www.sick.com/2078538
http://www.sick.com/2078538
http://www.sick.com/6022083
http://www.sick.com/6022083
http://www.sick.com/2096240
http://www.sick.com/2096240
http://www.sick.com/2096240

SICK W SKROCIE

Firma SICK nalezy do czotowych producentéw inteligentnych czujnikéw i rozwigzan wykorzystujacych czujniki
do zastosowan przemystowych. Wyjatkowa gama produktéw i ustug stwarza idealng podstawe dla bez-
piecznego i wydajnego sterowania procesami, ochrony ludzi przed wypadkami i unikania zanieczyszczenia
Srodowiska.

Karta charakterystyki online

Mamy szerokie doswiadczenie w réznych branzach i znamy wystepujace w nich procesy oraz wymagania.
Nasze inteligentne czujniki zapewniajg klientom doktadnie to, czego im potrzeba. W centrach aplikacji w Eu-
ropie, Azji i Ameryce Potnocnej rozwigzania systemowe sa testowane i optymalizowane pod katem potrzeb
konkretnych klientéw. Wszystko to sprawia, ze jesteSmy niezawodnym dostawca i partnerem w zakresie
rozwoju.

Nasza oferte dopetniaja kompleksowe ustugi: rozwigzania SICK LifeTime Services wspieraja klientow w trak-
cie catego cyklu uzytkowania maszyny i dbajg o bezpieczenstwo i produktywnos¢.

Wiasnie tak rozumiemy hasto ,Sensor Intelligence”.

BLISKO KLIENTA NA CALYM SWIECIE:

Osoby kontaktowe i pozostate lokalizacje - www.sick.com

SICK

SICKAG | Waldkirch | Niemcy | www.sick.com Sensor Intelligence.



